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Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
2

2

157 m?

35 m?
1
1

1
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560 000 €
~ 13 624 800 K¢

R4885087

Fantasticky byt v prizemi, ktery se mulze pochlubit prostorny
obyvaci pokoj a jidelna, kterd vede k slune¢nému jihozapadni
terasy a zahrady. K dispozici jsou dvé loznice a dvé koupelny, a
hlavni loznice je opravdu prostorny a ma vlastni koupelnou
ensuite a vystup na terasu. Kuchyné je plné vybavena a ma
pradelnu, Klimatizace s teplym a studenym vzduchem, stejné
jako podlahové topeni v koupelné. Tento nadherny byt se nachazi
v jednom z nejlepsSich komplexd na pobrezi: M& 24hodinovou
ochranku, maniklru zahrady, bazény, vnitfni vyhfivany bazén,

posilovnu a saunu. To & apos;...
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